
UCHWAŁA NR X/41/2024 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust.1 i 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 
1222) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Osiek nad Notecią na 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1101/1 o powierzchni 0,3379 ha oraz jako działka nr 1080 o powierzchni 
0,1600 ha, stanowiących własność Gminy Sadki. 

§ 2. Ustala się szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w §1, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277AE3F4-8847-4C39-BE81-007A48183602. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

 

Ustalenie przebiegu drogi gminnej zaliczonej do kategorii dróg gminnych publicznych na podstawie 

niniejszej uchwały 

 

Miejscowość Nr działki Powierzchnia Obręb 

Osiek nad Notecią 1101/1 0,3379 ha 0015      Osiek nad Notecią 

Osiek nad Notecią 1080 0,1600 ha 0015      Osiek nad Notecią 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr X/41/2024

Rady Gminy Sadki

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277AE3F4-8847-4C39-BE81-007A48183602. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222) do 
dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące 
uzupełniającą sieć dróg służącym miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

 Droga objęta niniejszą uchwałą spełnia kryteria wskazane w powyższym zapisie. 

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Gminy po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu w Pile. Pismem nr PZD.DT.4060.91.2024 z dnia 27 listopada 2024 r. Zarząd Powiatu w Pile 
zaopiniował pozytywnie zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych publicznych. 

Gmina Sadki podjęła starania o przywróceniu przejazdu kolejowego w miejscowości Jadwiżyn. Jednym 
z warunków wszczęcia procedury odtworzenia jest upublicznienie drogi przed i za przejazdem kolejowym. 
W toku postępowania Gmina Sadki aktem notarialnym Repetytorium „A” Numer 3881/2024 z dnia 
09.08.2024 r. przejęła nieodpłatnie nieruchomość oznaczoną numerem działki 1101/1 o pow. 0,3379 ha 
położoną w obrębie 0015 Osiek nad Notecią oraz decyzją Wojewody Wielkopolskiego nr SN-
VI.7531.1.24.2023.11 z dnia 26.06.2023 r. otrzymała nieruchomość oznaczoną numerem działki 1080 o pow. 
0,1600 ha położoną w obrębie 0015 Osiek nad Notecią. 

W świetle powyższego, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277AE3F4-8847-4C39-BE81-007A48183602. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/41/2024 RADY GMINY SADKI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


